
 
UCHWAŁA NR XXI.237.2013 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 12 marca 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i taryfy dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków na obszarze gminy Tłuszcz na okres od 25 kwietnia 2013 r.                          
do  24 kwietnia 2014 r . 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn.zm.) oraz art. 24 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia  
 7 czerwca 2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858  z poźn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków  na obszarze gminy Tłuszcz, na okres od 25 kwietnia 2013 r. do 24 kwietnia 2014 r., 
zawartą we wniosku Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu                   
ul. Wiejska 56,  w następującej wysokości netto:      
               

1) za 1m3 pobieranej   wody                                                                    - 2,95 zł 

2) miesięczna stawka opłat abonamentowych od jednego odbiorcy:   
                    a) opłata stała od odbiorcy wody opomiarowanego wodomierzem       - 5,00 zł          
                    b) opłata stała od odbiorców pozostałych                                                   - 3,50 zł     

3) za 1 m3  odprowadzonych ścieków do kanalizacji miejskiej                        - 6,98 zł 

4) miesięczna stawka opłaty abonamentowej od jednego                                                                       
odbiorcy odprowadzającego ścieki                                                                           - 4,00 zł 
 

§ 2. 
1. Ustala się dopłatę netto do 1 m3 pobieranej wody w wysokości 0,36 zł dla grupy odbiorców  

wody zużywanej w gospodarstwach domowych, jednostkach organizacyjnych gminy, 
jednostkach organizacyjnych powiatu oraz podmiotów prowadzących obsługę mieszkańców 
gminy w zakresie  ochrony zdrowia z wyłączeniem zużycia wody do celów związanych                 
z prowadzeniem  działalności gospodarczej innej niż rolnicza, znajdujących się na obszarze 
gminy Tłuszcz. 

2. Ustala się dopłatę netto do 1 m3 odprowadzanych ścieków w wysokości 2,55 zł dla grupy 
gospodarstw domowych, jednostek organizacyjnych gminy, jednostek organizacyjnych 
powiatu oraz podmiotów prowadzących obsługę mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
zdrowia z wyłączeniem  ścieków  związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
innej niż rolnicza, znajdujących się na obszarze gminy Tłuszcz. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 2013 r. 
 
 
 
 
 

 


